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UKRAINAN KRIISI - LASTENKULTTUURIA PAKOLAISPERHEILLE 
 

Suomen Kulttuurirahasto rahoittaa taidetoiminnan käynnistämistä ukrainalaispakolaisille. Suomen 
lastenkulttuurikeskusten liitto hallinnoi toimintaa ja viestii siitä. Liiton jäsenorganisaatiot ovat toiminnan 
toteuttajia. Liitto ottaa vastaan lastenkulttuurikeskusten hakemukset, liiton työvaliokunta valitsee ja 
hyväksyy hakemukset ja määrittää korvauksen hakuohjeessa kuvatun periaatteen mukaisesti sekä vastaa 
toiminnan raportoinnista rahoittajille. 

Liitto kokoaa hankkeen toteuttajien väliraportin syyskauden päätteeksi, jonka perusteella maksetaan 2 erä. 
Liitto kokoaa hankkeen toteuttajien loppuraportin kevätkauden päätteeksi, jonka perusteella maksetaan 3 
erä. 

 

Joensuun kaupunki/ Joensuun lastenkulttuurikeskus 

Aihe: Ukrainalaisten pakolaisperheiden taidetoiminta -hanke 

Summa: 23 000€ 

Joensuun Lastenkulttuurikeskus toteuttaa viikoittaista taidetoimintaa ukrainalaispakolaisille syyskauden 
2022 ja kevään 2023 aikana. Jos tapahtumia on vähemmän kuin hakemuksessa on kuvattu, niin korvattava 
summa pienenee. 
 
Maksettava summa sisältää alv:n. Toiminnasta korvataan toteutuneiden tapahtumien mukaan. Mikäli 
tapahtumia on vähemmän kuin hakemuksessa niin tukisumma vähenee. 
 
  
MAKSATUS JA RAPORTOINTI 
 
Maksatus tapahtuu laskua vastaan, joka lähetetään Suomen lastenkulttuurikeskusten liiton 
laskutusosoitteeseen aiheella Ukrainalaisten pakolaisperheiden taidetoiminta -hanke. 
 
Maksatus #1: 1.11.2022          50% myönnetystä. 4500€ lasku 25.10.2022 mennessä. 
 
Väliraportti: 10.1.2023 
 
Maksatus #2: 3.2.2023  30% myönnetystä. 2700€ lasku 25.1.2023 mennessä. 
  Maksetan väliraportin ja kevään suunnitelman perusteella. 
 
Loppuraportti 15.6.2023 
 
Maksatus #3: 3.7.2023  20% myönnetystä (1 800€) tai toteutuneen toteutuneen toiminnan mukaan. 
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Väli- ja loppuraportit tehdään liitosta tulleelle alustalle (SurveyPal). Tiedot alusta asti arvioitavista asioista. 

- Toiminnan kuvaus  
- Tapahtumakerrat 
- Väliraporttiin päivitetty suunnitelma keväälle 
- Miten seuraavat toiminnalle asetetut tavoitteet toteutuivat:  

 Taidetoiminta tarjosi perheille mahdollisuuden luovaan tekemiseen, tunteiden purkamiseen ja 
myös inkluusioon suomalaisten kanssa? 

 Taidetta kotimaassaan opiskelleet pakolaislapset ohjattiin taiteen perusopetuksen pariin? 
 
Loppuraporttiin hankkeen toteuttajat kuvaavat toteutetun toiminnan ja arvioivat tavoitteiden toteutumista 

 luova tekeminen, tunteiden purkaminen ja inkluusio 
 taiteen perusopetuksen pariin päätyminen ja kantaväestön kanssa tekemisissä oleminen. 

  
  

 

Yhteyshenkilö: 

Aleksi Valta 
Toiminnanjohtaja 
Suomen lastenkulttuurikeskusten liitto ry 
aleksi.valta@lastenkultuuri.fi  gsm. 040 820 5425
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